



Szpital Powiatowy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Doktora Jerzego Gerarda Koppa 1E, 87-400 Golub-Dobrzyń
tel. 56 683 22 91 fax. 56 683 22 05 www.szpitalgolub.pl
e-mail: sekretariat@szpitalgolub.pl

Nr postępowania: DTZ.382.2.2024

Golub-Dobrzyń, dnia 26.02.2024 r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. *Dostawa płynów infuzyjnych, żywienia pozajelitowego i dojelitowego i innych dla Szpitala Powiatowego Sp. o. o. w Golubiu-Dobrzyniu.*

Wyjaśnienie treści SWZ

Zamawiający – Szpital Powiatowy Sp. z o.o. z siedzibą w Golubiu-Dobrzyniu przy ul. J. G. Koppa 1/E, 87-400 Golub Dobrzyń (dalej „Zamawiający”) działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 19 września 2019 r. (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.), informuje, że w związku ze złożonymi pytaniami w przedmiotowym postępowaniu, udziela poniższych wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie nr 1:

1. **Dotyczy pakiet 4 poz. 7** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pierwiastków śladowych Supliven ? Pakowanych 20 amp. x 20 szt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie pierwiastków śladowych Supliven, pakowanych po 20 amp.

Pytanie nr 2:

2. **Dotyczy pakiet 4 poz. 10** – W związku wycofaniem produktu Addiphos zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaferowanie produktu leczniczego Glycophos w amp. x 20 szt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu Glycophos w amp. x 20 szt.

Pytanie nr 3:

3. **Dotyczy pakiet 4 poz. 9** – Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu w ampułce ?

NIP: 878-16-89-844 REGON: 871552334 KRS: 0000023700

KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 14 703 000,00 zł

KONTO BANKOWE PKO BANK POLSKI 84 1020 5024 0000 1102 0187 1623

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w ampułce.

Pytanie nr 4:

Dotyczy § 1 ust. 2 Załącznika nr 6 do swz.

„... 2. Podane w Załączniku nr 1 do umowy ilości towaru stanowią szacunkową ilość towaru przewidzianego do zakupu w okresie obowiązywania umowy, a jego faktyczna ilość zamówiona wynikać będzie z bieżących zapotrzebowań Zamawiającego. Ilości zamawianego towaru może ulec zmianie (zmniejszeniu bądź zwiększeniu) w trakcie trwania umowy w ramach dostaw zamiennie bilansujących się w całkowitej wartości brutto umowy. Wykonawca oświadcza, że z tego tytułu nie będzie dochodził jakichkolwiek roszczeń od Zamawiającego.”

1. Mając na względzie powyższy zapis Projektu przyszłej Umowy, wnosimy o wyjaśnienie, w jaki to sposób w przedmiotowym Postępowaniu, gdzie Zamawiający dopuścił możliwość składania ofert dla poszczególnych części (pakietów), spowodował, że możliwości zmian umowy dotyczą całkowitej wartości Umowy, tym bardziej, że Umowa może być zawarta z jednym Wykonawcą dla wielu (więcej niż jedna z części)?
2. Proszę o wskazanie maksymalnej wielkości zmiany oraz zakresu możliwości zmian w przypadku zawarcia Umowy z Wykonawcą dla więcej niż jedną część, gdyż w obecnym stanie faktycznym i prawnym niemożliwym jest dokonanie rzetelnej wyceny i przygotowanie oferty, ze względu na niewiadomą zmienną w zakresie asortymentu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy (załącznik nr 6 do SWZ) poprzez nadanie § 1 ust. 2 następującej treści:

Podane w Załączniku nr 1 do umowy ilości towaru stanowią szacunkową ilość towaru przewidzianego do zakupu w okresie obowiązywania umowy, a jego faktyczna ilość zamówiona wynikać będzie z bieżących zapotrzebowań Zamawiającego. Ilości zamawianego towaru może ulec zmianie (zmniejszeniu bądź zwiększeniu) w trakcie trwania umowy w ramach dostaw zamiennie bilansujących się w całkowitej wartości brutto umowy. Przy czym w przypadku, gdy umowa jest zawarta na więcej niż 1 część zamówienia Zamawiający zobowiązuje się do zrealizowania co najmniej 50% wartości poszczególnych części zamówienia z zastrzeżeniem ust. 3. Wykonawca oświadcza, że z tego tytułu nie będzie dochodził jakichkolwiek roszczeń od Zamawiającego.

Pytanie nr 5:

Dotyczy § 1 ust. 5 Załącznika nr 6 do swz.

„... 5. Zamawiający może żądać przedłożenia przez Wykonawcę w terminie 5 dni roboczych, poświadczonych przez Wykonawcę za zgodność z oryginałem kopii odpowiednich dokumentów potwierdzających spełnienie warunków określonych w ust. 3 za okres obowiązywania umowy. Wykonawca zobowiązany jest również przedstawić Zamawiającemu do wglądu oryginały dokumentów określonych w zdaniu poprzednim.”.

Czy przypadkiem Zamawiający w powołanym zapisie w zdaniu pierwszym miał na myśli ust. 4 a nie jak aktualnie stanowi ust. 3?

NIP: 878-16-89-844 REGON: 871552334 KRS: 0000023700

KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 14 703 000,00 zł

KONTO BANKOWE PKO BANK POLSKI 84 1020 5024 0000 1102 0187 1623

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści wzoru umowy (załącznik nr 6 do SWZ) poprzez nadanie § 1 ust. 5 następującej treści:

Zamawiający może żądać przedłożenia przez Wykonawcę w terminie 5 dni roboczych, poświadczonych przez Wykonawcę za zgodność z oryginałem kopii odpowiednich dokumentów potwierdzających spełnienie warunków określonych w ust. 4 za okres obowiązywania umowy. Wykonawca zobowiązany jest również przedstawić Zamawiającemu do wglądu oryginały dokumentów określonych w zdaniu poprzednim.

Pytanie nr 6:

Dotyczy § 3 ust. 5 Załącznika nr 6 do swz.

„... 5. W przypadku niezrealizowania zamówienia w terminie, o którym mowa w ust. 3, z zastrzeżeniem zapisów ust. 6 i ust. 7 niniejszego paragrafu, Zamawiający, niezależnie od uprawnień określonych w § 8 ust. 1 niniejszej umowy, ma prawo dokonania zakupu niedostarczonego towaru u innego dostawcy, a Wykonawca pokryje ewentualną różnicę w cenie związaną z zakupem tego towaru u innych dostawców tzw. „zakup interwencyjny”. Zakup interwencyjny skutkuje zmniejszeniem ilości towaru wskazanego w załączniku nr 1 o wielkość tego zakupu. W przypadku zamiaru realizacji przez Zamawiającego zakupu interwencyjnego, wymieniony poinformuje o powyższym Wykonawcę przed jego dokonaniem.”

1. Czy Zamawiający mając na względzie powołane zapisy przewiduje poinformować Wykonawcę o kosztach „zakupu interwencyjnego” oraz czy Zamawiający przewiduje możliwość wskazania Wykonawcy miejsca „zakupu interwencyjnego”?
2. Mając na względzie zachowanie zasad równości stron przyszłej umowy, czy nie byłoby zasadnym aby Zamawiający określił ramy czasowe (np. 14 dni), w sytuacji wykonania zakupu interwencyjnego na przekazanie w tym czasie odpowiedniej Noty do Wykonawcy? Z całkowitą pewnością byłoby to z korzyścią dla Stron Umowy, gdyż zakup interwencyjny (jego wielkość), pomniejsza wielkość zawartą w Umowie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający po skorzystaniu z „zakupu interwencyjnego” na prośbę Wykonawcę prześle informacje dotyczące miejsca zakupu oraz o jego kosztach.

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści wzoru umowy (załącznik nr 6 do SWZ) poprzez nadanie § 3 ust. 5 następującej treści:

W przypadku zwłoki w realizacji zamówienia przekraczającej 6 godzin, z zastrzeżeniem zapisów ust. 6 i ust. 7 niniejszego paragrafu, Zamawiający, niezależnie od uprawnień określonych w § 8 ust. 1 niniejszej umowy, ma prawo dokonania zakupu niedostarczonego towaru u innego dostawcy, a Wykonawca pokryje ewentualną różnicę w cenie związaną z zakupem tego towaru u innych dostawców tzw. „zakup interwencyjny”. Zakup interwencyjny skutkuje zmniejszeniem ilości towaru wskazanego w załączniku nr 1 o wielkość tego zakupu. W przypadku zamiaru realizacji przez Zamawiającego zakupu interwencyjnego, wymieniony poinformuje o powyższym Wykonawcę przed jego dokonaniem.

Pytanie nr 7:

Dotyczy § 4 ust. 7, 8 i 10 Załącznika nr 6 do swz.

„.... 7. W przypadku stwierdzenia braków ilościowych towaru przy dostawie Wykonawca zobowiązuje się do uzupełnienia brakującej ilości towaru w terminie **3 dni od dnia dostawy**.

8. W przypadku stwierdzenia wad jakościowych towaru w momencie dostawy, Wykonawca zobowiązuje się do wymiany na własny koszt wadliwej części dostawy na towar wolny od wad w terminie **3 dni od dnia dostawy**, a w razie stwierdzenia wad jakościowych towaru w późniejszym czasie, Wykonawca zobowiązuje się do wymiany na własny koszt wadliwej części dostawy na towar wolny od wad w terminie 3 dni od dnia otrzymania reklamacji.

10. Zamawiający w trakcie realizacji umowy może zwrócić się do Wykonawcy o potwierdzenie, czy towar jest nadal zarejestrowany jako lek. Wykonawca dostarczy charakterystyki leków, objętych przedmiotem zamówienia, na żądanie Zamawiającego w terminie **5 dni od dnia zgłoszenia żądania** dostarczenia w/w dokumentu.”

Mając na względzie fakt, że w przypadku terminów dostaw oraz innych czynności nie byłoby zasadnym w przypadku jak powyżej określenie terminu dostawy w dniach roboczych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje treść wzoru umowy i nie wyraża zgody na proponowaną zmianę jego treści.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający w pakiecie 3 pozycja 8 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o zawartości sodu 550mg/100g, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu o zawartości sodu 550mg/100g, reszta parametrów bez zmian.

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści załącznika nr 2 do SWZ, poprzez nadanie w zakresie pakietu nr 3 poz. 8 następującej treści:

Białko serwatki w proszku, bez błonnika.klinicznie wolne od laktozy, nie zawiera glutenu. Średnia wartość energetyczna 360kcal w 100g proszku. Zawartość białka 97%, sodu 550mg/100g, potasu 1200mg/100g, wapnia 60mg/100g proszku. Opakowanie puszka 300g .

W wyniku dokonanych wyjaśnień i zmian treści SWZ, Zamawiający wprowadza nowe terminy składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

1. Nowy termin składania ofert: 01.03.2024 r. godz. 10.30.
2. Nowy termin otwarcia ofert: 01.03.2024 r. godz. 11.00.
3. Nowy termin związania ofertą: 30.03.2024 r.

Prezes Zarządu
Szpitala Powiatowego Sp. z o.o.
Sylwia Kulewska

NIP: 878-16-89-844 REGON: 871552334 KRS: 0000023700

KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 14 703 000,00 zł

KONTO BANKOWE PKO BANK POLSKI 84 1020 5024 0000 1102 0187 1623